СОВЕТА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2018

                                       № 280
ст-ца Новопокровская

О прекращении полномочий

депутатов Совета Новопокровского сельского поселения

С.В.Аралова, Н.Н.Василенко, В.В.Гаврик

На основании части 7.3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 13.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта 11 пункта 6 статьи 25 Устава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, руководствуясь письмом главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20.08.2018 года № 01-09-717/18 «О досрочном прекращении полномочий», Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Прекратить полномочия депутатов Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района с 26 сентября 2018 года:

1) Аралова Сергея Васильевича, избранного по 6-му четырехмандатному избирательному округу;
2) Василенко Натальи Николаевны, избранной по 6-му четырехмандатному избирательному округу;

3) Гаврик Владимира Васильевича, избранного по 5-му четырехмандатному избирательному округу.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Сухаревская).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения

       Новопокровского района                                                              А.В.Свитенко

Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                    С.В.Шулер